Konin, dnia 24.02.2026 r.

WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA SWZ NR 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,Modernizacje pompowni $ciekow PS 17
ul. Popietuszki wraz z bezwykopowa modernizacjg rurociggu ttocznego”.

Nr sprawy DOP/2/451/2026

Na podstawie § 41 ust. 2 ,Regulaminu udzielania zaméwien przez Przedsiebiorstwo
Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. z siedzibg w Koninie” Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
ponizsze pytania zadane przez Wykonawce. Tre$¢ niniejszego zapytania wraz z
wyjasnieniami, bez ujawniania zrodta zapytania, Zamawiajgcy zamieszcza na stronie
internetowej, na ktorej jest udostepniona specyfikacja.

Pytanie 1:
Czy zamawiajacy przewiduje przedtuzenie terminu realizacji zadania o 60 dni ze wzgledu na

konieczno$¢ wykonania projektu, obliczen i kalkulacji oraz ztozono$¢ realizacji robot, majac
na uwadze aktualny przestdj zimowy w branzy budowlanej?

Odpowiedz 1:
Zamawiajacy zmienia tres¢ pkt. IV.1 SWZ i nadaje mu nastepujace brzmienie:

,1V.1 Termin wykonania zaméwienia:15.09.2026 r.”

oraz jednoczes$nie Zamawiajgcy zmienia tre$¢ ust.3 §12 w zatgczniku nr 10 SWZ i nadaje
mu nastepujace brzmienie:

,812.3 Strony ustalajg termin zakonczenia Robét na dzien 15.09.2026 r.”

Pytanie 2:
Czy zamawiajgcy przewiduje ptatnosci etapowe np: projekt, wykonanie modernizacji

kanalizacji ttocznej, wykonanie pompowni?

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z zapisem w ust. 1 § 8 wzoru umowy (zatgcznik nr 10

SWZ) przewiduje ptatnosci przerobowe kwartalne — raz na kwartat wg zaawansowania robot.

Pytanie 3:
Czy zamawiajacy posiada pozwolenie na rozbiérke budynku?

Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy informuje, ze posiada opracowang dokumentacje na rozbiorke i jest w trakcie

uzyskania pozwolenia/zgtoszenia.
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